

ÅRSREDOVISNING

för

Skolfood i Göteborg AB

Org. Nr. 556601-2216

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Skolfood i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-12-30



Bo Gustafsson

Styrelsen för Skolfood i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Skolfood ingår i koncernen Lilljollen i Göteborg AB. Den huvudsakliga verksamheten är tillagning av skolmåltider i storkök med tillhörande catering till ett antal skolor i Sverige. Dessutom bedrivs lunchverksamhet till allmänheten i Göteborg.

Skolfood i Göteborg AB har verksamhet i 18 egna tillagningskök på följande orter: tre enheter i Linköping, tre enheter i Norrköping, Malmö, Jönköping, Enköping, Tumba, Liljeholmen, Midsommarkransen, Järfälla, fyra kök i Göteborg och Eskilstuna.

Catering sker på följande orter: Eskilstuna, Flen, Enköping, Gävle, Stockholm, Nacka, Täby, Sollentuna, Södertälje, Nyköping, Norrköping, Linköping, Jönköping, Lund, Malmö, Vellinge, Helsingborg, Ystad, Trelleborg, Varberg, Landskrona, Göteborg, Borås, Trollhättan och Uddevalla.

Bolaget har under året startat två nya tillagningskök i Göteborg, två i Stockholmsområdet, Norrköping och Linköping. Under året har bolaget dagligen producerat 33 000 skolluncher.

Skolfood i Göteborg AB:s vision är att leda utvecklingen i segmentet skolluncher till friskolor.

Marknaden för skolmåltider och catering av skolmat var expansiv under räkenskapsåret. Under året har bolaget etablerat 24 nya skolkök och 8 avtal har avslutats. De nya avtalen har varit gynnsamma och tillfört bolaget god lönsamhet. Verksamheten har kunnat utvecklas med stor vikt på pris, kvalitet och leveranslösningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	198 934	177 605	146 286	105 983
Rörelseresultat före avskrivningar	29 182	20 454	13 293	10 268
Rörelseresultat	24 220	14 410	9 483	7 408
Rörelsemarginal %	12,2	8,1	6,5	7,0
Balansomslutning	59 205	74 742	67 157	64 735
Soliditet %	9,3	17,4	13,0	25,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade jämfört med föregående år med 12% till 198 934 tkr. Rörelseresultatet före avskrivningar för året uppgick till 29 182 tkr, vilket är 43% eller 8 729 tkr högre än föregående år. Trots detta har bolaget under året p g a expansionen haft stora kostnader för etablering av ny produktion, nyanställning av personal, förbrukningsmaterial, renoveringskostnader samt diverse utrustning.

Bolaget drabbades under året av prishöjningar på såväl råvaror som drivmedel och höjda hyror drivna av inflation.

Bolaget har under året återbetalat ca 4 MSEK av tidigare erhållna anstånd av skattebetalningar. Då ovisshet har rått i bolaget gällande återbetalningens betalningsterminer har inbetalning av skatter skett för sent.

Under året har bolaget erhållit 24 nya kontrakt gällande skolmat. Skolfood i Göteborg AB är marknadsledande på skolmåltidslösningar till friskolor i Sverige. Bemanningen i företaget består i huvudsak av personal som varit anställda i bolaget i 8 -14 år, vilket borgar för en stabil och effektiv produktion. Bolagets framtida verksamhet skall bedrivas oförändrad med inriktning på leverans av skolmåltider till friskolor.

Bolagets ledande ställning på marknaden bedömer vi kommer att stärkas i framtiden när bolagets ramavtalskunder planerar för etablering av nya skolor. Under året har bolaget levererat enligt avtal i offentlig upphandling. Vi ser detta område som bolagets främsta expensionsmöjlighet. Inför hösten 2025 har bolaget tecknat avtal med ytterligare 8 skolor. Bolaget kommer under hösten starta upp produktion i ett nytt produktionskök i Trelleborg. Bolaget kommer från hösten 2025 producera skolmat i 19 anläggningar.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget räknar med bibehållen omsättning under kommande verksamhetsår. Rörelseresultatet kommer att bibehållas på nuvarande nivå, vilket möjliggörs med större och flera produktionsanläggningar med större kapacitet och stordriftsfördelar.

Samtliga uppdrag är reglerade i avtal som löper på mellan 1 - 4 år. Prissättningen styrs av KPI, vilket innebär att bolaget kommer att i genomsnitt kunna öka priserna med ca 3% inför kommande år. Bolaget har trygga leverantörer som är ledande på den svenska marknaden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser ingen oro i framtida prisjusteringar på varor, hyror och drivmedel. Dieselpriiset har sjunkit vilket påverkar bolagets resultat mycket positivt. Även på råvarusidan har vi kunnat konstatera en bibehållen prismässig nivå, delvis beroende på den höga volymen. Köken har en produktionskapacitet på mellan 1500 och 8 000 luncher per dag. Totalt har bolaget idag 19 produktionskök.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har som vision att skapa minsta möjliga ekologiska avtryck. Vi arbetar kontinuerligt med att öka mängden råvaror med klimatsmarta alternativ med växling från animaliska protein till ekologiskt och växtbaserat. En viktig del är hur man tar hand om den mat som blir över. Vi arbetar med hållbara transporter på samtliga våra arbetsplatser samt arbetar ständigt med utbildning och kunskapsutveckling av egen personal och berörd personal hos våra kunder.

2026013000745

Förändring i eget kapital (Tkr)	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	502	1 491	1 831	3 824
Disposition enligt beslut				
Av årsstämman:				0
Balanseras i ny räkning		1 831	-1 831	
Årets resultat			1 741	1 741
Belopp vid årets utgång	502	3 322	1 741	5 565

Förslag till vinstdeposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserade vinst	3 321 880
årets vinst	1 741 117
	5 062 997

disponeras så att
i ny räkning överföres

5 062 997
5 062 997

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026013000746

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
		-	
Nettomsättning	2	198 934	177 605
Övriga rörelseintäkter		507	258
		199 441	177 863
Rörelsen kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 518	-63 405
Övriga externa kostnader	3	-33 750	-30 485
Personalkostnader	4	-67 991	-63 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 528	-4 224
Övriga rörelsekostnader		-434	-1 819
		-175 221	-163 452
Rörelseresultat	5	24 220	14 411
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-5 433	-5 065
Övriga finansiella kostnader		-3 132	-2 729
Resultat efter finansiella poster		15 655	6 631
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-25 458	-665
Bokslutsdispositioner, övriga		11 559	-3 040
Resultat före skatt		1 756	2 926
Skatt på årets resultat	7	-15	-1 095
Årets resultat		1 741	1 831

2026013000747

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	8	7 800	8 760
		7 800	8 760
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	28 093	26 337
		28 093	26 337
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 046	-
		1 046	-
Summa anläggningstillgångar		36 939	35 097
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 239	1 277
		1 239	1 277
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Belånade kundfordringar		10 143	10 064
Fordringar hos koncernföretag		-	21 726
Övriga fordringar		90	150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	4 934	3 082
		15 167	35 022
<i>Kassa och bank</i>		5 860	3 346
Summa omsättningstillgångar		22 266	39 645
SUMMA TILLGÅNGAR		59 205	74 742

2026013000748

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11,12		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		502	502
		502	502
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 322	1 491
Årets resultat		1 741	1 831
		5 063	3 322
Summa eget kapital		5 565	3 824
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-	11 559
		-	11 559
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		14 539	10 000
Övriga långfristiga skulder		1 209	4 078
Summa långfristiga skulder		15 748	14 078
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		10 033	20 202
Leverantörsskulder		12 114	12 048
Skulder till koncernföretag		-	665
Aktuell skatteskuld		476	391
Övriga kortfristiga skulder		7 601	5 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	7 668	6 878
Summa kortfristiga skulder		37 892	45 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 205	74 742

2026013000749

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		15 655	6 630
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14	4 962	6 043
		20 617	12 673
Betald inkomstskatt		70	-1 641
Kassaflöde från den löpande verksamheten före Förändring av rörelsekapital		20 687	11 032
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		38	-210
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		18 809	-2 119
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-25 633	8 219
Kassaflöde från den löpande verksamheten		13 901	16 922
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-6 319	-9 321
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		561	-6 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 758	-15 321
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-	-14 453
Amortering av lån		-5 630	-14 155
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 630	298
Årets kassaflöde		2 514	1 899
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 346	1 447
Likvida medel vid årets slut		5 860	3 346

Noter

Belopp anges i tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar	Nyttjandeperiod
Hysesrätter	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår, förutom inköpspriset, även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade materiella tillgångar	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först utprincipen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

2026013000751

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande omständigheter bedöms vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Sverige Nettoomsättning per geografisk marknad	198 934	177 605

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Grant Thornton Sweden AB Revisionsuppdrag	200	191

Not 4 Anställda, personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	76	59
Män	73	74
	149	133

2026013000752

Löner och andra ersättningar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Styrelsen	1 437	1 578
Övriga anställda	47 766	44 643
	49 202	46 221
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övrigt anställda	2 867	1 886
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 655	15 377
	18 522	17 263
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	67 725	63 484
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Not 5 Operationell leasing

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Leasingavtal där företaget är leasetagare		
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	2 650	8 190
Mellan ett och tre år	5 300	15 656
	7 950	23 846
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 240	10 395

Not 6 Factoring av kundfordringar

Factoringavtal

Företaget har ingått ett factoringavtal med Prioritet Finans AB avseende försäljning av kundfordringar. Avtalet innebär att företaget erhåller betalning från factoringbolaget innan kundens faktura förfaller.

Riskfördelning

Kundfordringarna redovisas fortsatt som tillgång i balansräkningen. Det erhållna beloppet från factoringbolaget redovisas som en kortfristig skuld.

Belopp

Per balansdagen uppgår kundfordringarna som omfattas av factoringavtalet till 10 143tkr.

2026013000753

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skattekostnad	-583	-1 095
Korrigerig skatt tidigare år	568	-
Totalt redovisad skatt	-15	-1 095

Avstämning av effektiv skatt

	2025-06-30		2024-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 756		2 926
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-362	20,6%	-603
Ej avdragsgilla kostnader	12,6%	-221	0,0%	-492
Skatt hänförlig till tidigare år	-32,4%	568	0,3%	-
Redovisad effektiv skatt	0,8%	-15	22,5%	-1 095

Not 8 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 600	3 600
Nyanskaffningar	-	6 000
<i>Vid årets slut</i>	9 600	9 600
Ingående avskrivningar	- 840	-180
Årets avskrivning	-960	-660
<i>Vid årets slut</i>	-1 800	-840
Utgående redovisat värde	7 800	8 760

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 829	41 430
Nyanskaffningar	6 319	9 321
Utrangeringar	-1 873	-9 922
<i>Vid årets slut</i>	45 275	40 829
Ingående avskrivningar	- 14 492	-13 107
Utrangeringar	877	2 179
Årets avskrivning	-3 567	-3 564
<i>Vid årets slut</i>	-17 182	-14 492
Utgående redovisat värde	28 093	26 337

2026013000754

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Förutbetalda hyror	2 943	1 223
Förutbetalda räntekostnader	539	987
Upplupen bonus	646	-
Övriga poster	806	872
	4 934	3 082

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
Antal B-Aktier	20	100
	5 020	

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna personalkostnader	6 963	6 015
Upplupna räntekostnader	-	164
Upplupna kostnader - Övriga	705	699
	7 668	6 878

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	14 500	14 500
Kundfordringar	10 143	10 064
	24 643	24 564

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avskrivningar enligt plan	-4 528	4 224
Rörelseförlust avseende avyttrade bilar	-434	-1 819
	-4 962	-6 043

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 16 Koncernuppgifter

Skolfood i Göteborg AB är ett helägt dotterbolag till Lilljollen i Göteborg AB, org nr 556802-1504. Moderföretaget upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Under räkenskapsåret har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Soliditet:	(Totalt eget kapital + egen kapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Årsredovisningens innehåll blev klart den 24 november 2025.

Göteborg enligt den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Bo Gustafsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB
Klas Björnsson
Auktoriserad revisor

2026013000742



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.11.2025 14:53

SENT BY OWNER:

Jonatan Fredriksson · 27.11.2025 10:48

DOCUMENT ID:

rJxkYC9BZZI

ENVELOPE ID:

SyJFRcHWZI-rJxkYC9BZZI

DOCUMENT NAME:

Skolfood Årsredovisning 2025-06-30.pdf

13 pages

SHA-512:

d8940ed3add7a20d1a4320129a693ceccf4a13edeb4dae

3bb487223f2cf90232f0e126e250c3071d3da6d0a1dc7f5

84d7a12139b3602391245d97961719d8e5e

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. BO HENNING GUSTAFSS ON bo@skolfood.se	Signed	27.11.2025 11:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1954/09/29)
	Authenticated	27.11.2025 10:49	Low	IP: 83.191.106.202
2. Klas Ingvar Björnsson klas.bjornsson@se.gt.co m	Signed	27.11.2025 14:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/04/20)
	Authenticated	27.11.2025 14:53	Low	IP: 90.231.71.114

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
